２０２５年１１月吉日

お得意様各位

株式会社セントラル・コールド・ストレージ

桜島冷凍庫 TEL(06)6463-3041

FAX(06)6465-0462

舞洲冷凍庫 TEL(06)6467-2577

FAX(06)6467-2576

年末・年始の休業日のお知らせ

      拝啓 時下益々御清栄のこととお慶び申しあげます。

    平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

年末・年始の業務を下記の日程で行います。宜しく御願い申し上げます。

敬具

記

２０２５年 １２月２７日（土） 土曜日営業※

        ２８日（日） 休  業※

                ２９日（月） 午前中営業

＜１月５日付 の宵出しオーダーは１０時迄にお願い致します。＞

３０日（火） 休  業※

                ３１日（水） 休  業

２０２６年 １月 １日（木） 休  業

                  ２日（金） 休  業

                 ３日（土） 休  業

                 ４日（日） 休  業

                 ５日（月） 通常営業

                 ６日（火） 通常営業

※＜１２月２８日付の宵出しはございません。＞

※＜１２月３０日付の宵出しはございません。＞

以上